
LICITAÇÃO 004/2021
Voltar à listagem de licitações

PROCESSO

Nº do Processo
Administrativo

004/2021 000048 – MONTE ALEGRE

Modalidade PREGÃO PRESENCIAL
048459 – FUNDO

MUNICIPAL DE SAUDE

Tipo MENOR PREÇO Exercício: 2021

Critério de
Avaliação

POR ITEM

Elemento de
Despesa

MATERIAL DE CONSUMO

Local de
Abertura

SALA DE LICITAÇÕES – PREFEITURA MUNICIPAL –
PRAÇA TIRADENTES, 100. CEP.: 68.220-000

Data da
Abertura

10/08/2021 09:00

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES
BÁSICA DE SAÚDE, QUE COMPOEM A REDE DE ATENÇÃO PRIMÁRIA DESTE MUNICIPIO

(ESTRATÉGIAS DE SAÚDE DA FAMÍLIA, CENTROS, POSTOS DE SAÚDE E
AMBULATORIO DO HMMA) OPERACIONALIZADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE

Referê
ncia

R$ 180.000,00
Adjudi
cado

R$ 72.000,00

DOCUMENTOS:

# Tipo Documento Cadastrado em

1
ATAS DAS SESSÕES DE

ABERTURA.
 ATA 03/11/2021 15:31

2
ATAS DAS SESSÕES DE

JULGAMENTO.
 ATA 03/11/2021 15:44

3 ATOS DE ADJUDICAÇÃO.  ADJUDICAÇÃO 03/11/2021 15:44

https://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-004-2021-2/
http://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-2021/
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuMjMxMTNx8VMyETMzAzX1IDMw8VOwADM3ITNx81MwETMxIDMy8VQUF0L3ITMzgTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/BRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gREBlL2EDN0UTMfFjMxEzMw81TU5URNF0RMVlSfVERf9UQTNVRT9VQUF0L3ITMzgTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/BRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SM0QDN1EzXxITMxMDMfdTMwAzXzAzMwgzMwEzX4IDMxEjMwIzXf91UTF0XPF0QBNUSEVlSEF0L3ITMzgTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/wTDO8hDH0QJRUVKRUQ


# Tipo Documento Cadastrado em

4 ATOS DE HOMOLOGAÇÃO.  HOMOLOGAÇÃO 03/11/2021 15:45

5 EDITAL  EDITAL 28/07/2021 17:38

6 JUSTIFICATIVA  JUSTIFICATIVA 28/07/2021 17:39

7 MINUTA DO CONTRATO.  MINUTA DO CONTRATO 28/07/2021 17:39

8

ORÇAMENTO ESTIMADO EM
PLANILHAS DE

QUANTITATIVOS E
PREÇOS UNITÁRIOS.

 ESTIMATIVA 28/07/2021 17:40

9
PARECER CONTROLE

INTERNO
 PARECER DO

CONTROLE INTERNO
27/01/2022 11:09

10 PARECER JURÍDICO  PARECER JURÍDICO 28/07/2021 17:41

11 PESQUISA DE MERCADO
 PESQUISA DE

MERCADO
28/07/2021 17:41

12 TERMO DE REFERÊNCIA
 TERMO DE
REFERÊNCIA

28/07/2021 17:42

PARTICIPANTES:

CPF/CNPJ PARTICIPANTES
VALOR

ADJUDICADO
CONTRATO

28.766.510/0001-93
DESAFIO FARMA

DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS EIRELI

R$
72.000,00

 CONTRATO.PDF

https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLyATN0UTMfFjMxEzMw8FOxADMfdDO4IjM0ATMfhjMwETMyAjMPF0QBd0TM9UTPh0L3ITMzgTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/wTDO8hDH0RPx0TN9ES
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL0MDOzcTMfFjM3ADOy81UTF0XB5UQUJVQT9ETf1yX0ADMf9UQHVkUQ9VRE9FTBRVSEV0L3ITMzgTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/MFEVJRUR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuATM5MzNx8VMycDM4IzXzNXYfFkVJRVQDlkRJR1UVp0L3ITMzgTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/QQWlEVBNUSGlEVTVlS
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SM1kzM3EzXxIzNwgjMfN3ch91TUFkUU50TD91TE9VQUVlTJ10L3ITMzgTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/PRVQSRlTPNEIPREIBRVVOlUT
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SN0ADN3EzXxIzNwgjMfN1UB91TBdURSB1XPR0XBlERF10L3ITMzgTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/QQWlEVB1USUNVR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuUTM5ATMx8lMyEDM3IzX2EjMw81M4gzM1UDOw81NyEDMyIDMy81TOJVRU5USfJFTPJFVO90Qf9ERfJVRDVkUBB1L3ITMzgTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/P5kUFRlTJBSRM9kUU50TDByTEBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuUTM5ATMx8lMyEDM3IzX2EjMw81M4gzM1UDOw81NyEDMyIDMy81TOJVRU5USfJFTPJFVO90Qf9ERfJVRDVkUBB1L3ITMzgTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/P5kUFRlTJBSRM9kUU50TDByTEBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL5ETM0cTMfFjM3ADOy81czF2X0QTOy8VN1YDM4UjNx8FOycDMxIDMy80QJRUSSVlSfJVRDVkUBB1L3ITMzgTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/80QJRUjDLVVKBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLzUTM0cTMfFjM3ADOy81czF2XzQTOy8VM0cTM4IjNx8FOycDMxIDMy8ERBNkUF10XFR0XBNVSVF1UFB1L3ITMzgTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/wTEF0QSVUTgUERgE0UJVVUTVEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLzUTM0cTMfFjM3ADOy81czF2XzQTOy8VM0cTM4IjNx8FOycDMxIDMy8ERBNkUF10XFR0XBNVSVF1UFB1L3ITMzgTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/wTEF0QSVUTgUERgE0UJVVUTVEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuIjMyQzNx8VMycDM4IzXzNXYfFUSD5URSVkRFJ1XFR0XP1kUFR1L3ITMzgTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/EUSD5kiDLVRGVkUgUERg8UTSVEV
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuIjMyQzNx8VMycDM4IzXzNXYfFUSD5URSVkRFJ1XFR0XP1kUFR1L3ITMzgTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/EUSD5kiDLVRGVkUgUERg8UTSVEV
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL5QDMzETMfJjMxAzNy8VYkFmbpN3ch9VKxgyXzNXYfFUTSFkRf9USGF0UFR0XPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L3ITMzgTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/QMyAjMvETNyAiTg8EVBJFVO90Q

